



21	Инженер (2 категории) <i>Горняцкий район электрических сетей / 169908, Коми Республика, г. Воркута, ул. Промышленной индустрии, 1</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Машинист электростанции передвижной (7 разряда) <i>Комсомольский район электрических сетей / 169934, Коми Республика, г. Воркута, пгт. Воргашиор, ул. Воргашиорская, 1</i>	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Машинист электростанции передвижной (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (3 разряда)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (3 разряда) <i>Интинский район электрических сетей / 169841, Коми Республика, г. Инта, ул. Мира, 40</i>	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (5 разряда)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий (4 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (3 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	Республика, г. Воркута, ул. Энергетиков, 7а																						
80	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор производственного отделения

(должность)

(подпись)

Ксензов В.В.

(Ф.И.О.)

15.04.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер производственного отделения

(должность)

(подпись)

Фирдман Д.А.

(Ф.И.О.)

15.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы производственной безопасности и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Савельев А.А.

(Ф.И.О.)

15.04.2021

(дата)

Ведущий специалист отдела кадрового учета и социальной политики управления по работе с персоналом Филиала

(должность)

(подпись)

Плиско Н.С.

(Ф.И.О.)

15.04.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета структурного подразделения первичной профсоюзной организации «Комизнерго» «Воркутинские электрические сети» (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Чебыкина А.Н.

(Ф.И.О.)

15.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Секерина Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)